



# -nyt

NR. IX 78



DU KAN GODT HOLDE! ENGLENE HAR  
OVERGIVET SIG.

Det var jo meningen, at klubbens medlemmer var inviteret til gratis mad, men tror I det havde interesse, der var kun 5-6 fra klubben, 2 fra Blondie, 2 fra Uldjyderne, så vi kunne ikke en gang få has på alle de pølser som var til overs. Ca. 20,00 kom der dog nogle stykker, som havde været i Silkeborg for at se på bil, men de kørte hurtigt igen, og ved 21-tiden måtte jeg også indrømme, at jeg både var ved at være både træt og fuld, efter at have sovet 5-6 timer fra fredag morgen kl. 6 til søndag aften kl. 21.

Det var en god, men hård weekend. Jeg tror de fleste sov godt den nat, for mange kom sent i seng både fredag og lørdag aften-nat.

Mandag formiddag, da jeg kom i klubben for at støvsuge havde Knud, Tommy, Moto Mod ryddet alt ud af lokalerne, og Tommy og Knud rengjorde toiletter, og puder og hynder blev slæbt indenfor.

Efter regnskabet var gjort op havde der været overskud på ca. 6000 kr., som vil blive brugt nytårsaften, hvor klubben giver mad og drikke til medlemmer.

Klubben giver også mærker til alle medlemmerne, som vil blive færdige i løbet af ca. 14. dage.

Musse



Klokken var 16 dut, og jeg masede rundt mellem madlavning og pakning, så vi kunne komme nogenlunde tidligt afsted. Krüger kom futtende op af trappen med sine nye støvler på, bumbumding og så var han her. Maden ned i sækken og afsted mod Als. Det gik fint indtil Haderslev, hvor kaffetørsten blev for stor, ind på et cafeteria bag hotel Haderslev, snøft der var lukket, vi mosedede videre. Aha, der var et sted ikke langt derfra, så vi smuttede ind og bestilte mokka. Da vi havde bestilt kunne vi ikke forstå vi fik anvist nogle super-duper lækre sofaer, men efter 1 times tids venten på kaffen forstod vi det bedre. Da vi kørte derfra var det mørkt. Resten af turen forløb nogenlunde bortset fra, at jeg kørte for langt et par gange. Endelig der var pladsen, wigwammen op i en fart, og så afsted op i ølteltet for fulde drøn, for man var vel blevettørstig. Oppe sad de andre og var godt i gang. Da vi havde siddet lidt og hygget os med bajere og skrålet med på diverse kendte sange, kom der pludselig en døddrukken tysker drønende ind i teltet på MC. Han tog en rundtur og endte så ved vores bord, hvor han kylede en flaske over på en af jernstiverne, som holdt teltet oppe, så glasskår sprang rundt til alle sider. Så tog Work affære og med fin kragedans og høje armløftninger fik han tyskeren til at fatte, at sådan opførte man sig ikke til danske træf???? Senere smuttede Krüger og jeg op til tilmeldingen, hvor de venlige arrangører gav gratis kaffe og hjemmebagt kage næsten helt uden modstand. Da vi senere kom ind i ølteltet igen, fandt vi Tommy i dyb søvn ved et af bordene, pyntet som et juletræ med tonsvis af dåseøl over det hele. Om han selv havde drukket dem vides ikke med bestemthed, men hvad promillen angik, kunne det så-mænd godt passe.



Nå, efter en del fler' bajere, blev vi enige om at tidligt i seng, så det gjorde vi, troede vi i hvert fald, for næste morgen under vores morgenmad fik vi at vide af Jørn, atkl. var mindst 3. Under morgenmaden kunne Jørn ikke opføre sig ordentligt overfor en dame fra Kasket Karl, så hun truede ham med at hælde kaffe i hovedet på ham. Den trussel klarede han let, han væltede bare hendes kop med et fikst diskuskast med sit rundstykke, og så var den skid slået. Da vi kørte, fik vi at vide, at en mejetærsker var på vej op ad vejen, så vi udnyttede tiden til at kigge på nogle markmus, som titte- de frem af nogle huller i jorden. En af pigerne fra MC Kæden troede hun var dagens helt i skysovs, hun fangede en mus og ville drille en anden af pigerne med den. Men hun slap den med et hvin, for den bed hende i fingeren, Hun mente bestemt, at den havde hundegalskab. Vi gad nu ikke vente på virkningen, så vi mosede hjemad for at hente "The spy" og Johnson inden vi fortsatte til Løvetræf i Hobro.

Mijanane

Når engle mister glorien.

Der blaue Donau og fæle Østrig.

Hele balladen startede allerede fredag d. 30 juni om formiddagen. Jeg gik rundt ude på arbejdet og lavede ikke en skid.

En arbejdsmand hjalp mig.

Jeg gik ind og fortalte, at jeg blev altså nødt til at gå hjem fordi jeg havde en masse der skulle pakkes og alt det der gas. Enden blev, at jeg gik hjem til middag. Mijanane overraskede med allerede at have pakket alt det som vi skulle ha' med. Vi blev enige om at gå early i seng, så vi kunne køre hjemmefra ved 5-tiden om morgenen.

Da vi stod op ved 11-tiden gik det op for os at 1. del af planen var gået i lort. Efter at have sagt farvel til de respektive forældre kørte vi et smut ned til "den dove" for at få stillet den værste sult.

Åge og Daffy kom et øjeblik efter. De berettede om regnvejr i Tyskland og druk i Bolzano. Så kørte de videre hjemad.

Mijanane og jeg drøftede mulighederne og blev enige om at foretage en nærmere undersøgelse af Hamburg og omegn. Alt det regn Åge og Daffy havde pralet med udeblev for vores skyld. Omkring 1 bajerstid fra Hamburg aflagde vi en by ved navn Soltau et lille visit.

Efter at have kølet et par øl (tyske) ind på den indvendige side, gik vi til køjs. Da vi atter slot violerne op, gjaldt det om at komme væk i en Helvedes fart inden den tysker jeg havde lovet en tur bagpå kom til sig selv.

Af motorvejen kørte vi til Nürnberg og ind på en campingplads i en meget lille by, der hed Greding. Der fik vi osse et par øl eller 2. Dagen efter kørte vi gennem München og videre sydpå. Udsigterne begyndte at blive flotte og terrænet meget bakket (og dalet). Vi kørte over høje broer og gennem dybe slugte. Det kunne overhovedet ikke sammenlignes med Holland. Pludselig ramlede vi ind i Alperne, og det kunne ikke sammenlignes med 5